Willelmus Kelewyne se optulit versus Johannem de Fayreford et ipse esson' ut supra, plegius prosequendi Walterus novus de Estrop, plegius respondendi Willelmus Hereward.

Johannes Walerand se optulit versus Galfridum sutorem et ipse esson' ut supra.

*vij d.* Willelmus Annore et Willelmus Maneby in misericordia pro falsa assisa panis, plegius [ ].

*iij s.* Robertus Chausy in misericordia pro assisa, Thomas Bene,<sup>3</sup> Robertus Magge, Alicia de Lamborne, Willelmus Manebi, Agnes de Pondfolda, Ema Forest; brac'.

Inquisitione facta de una fabrica<sup>4</sup> inter Robertum fabrum et Aliciam le Fevre qui dicunt quod neuter habet aliquid inde nisi ad voluntatem domini.

### 111 PORTEMOTUM DE WURTH' DIE VENERIS PROXIMA ANTE FESTUM BEATI MATHEI APOSTOLI ANNO REGNI REGIS E. QUINTO [17 Sept. 1277]

[ESSONIA.]

Robertus pistor per Henricum le Bedel versus ball' de placito.

Robertus pistor, plegius Johannis le Ponter, summonitur audire judicium eo quod non habuit eundem Johannem quem plegiavit querentem de Willelmo Annore unde Willelmus recessit sine die.

Theþingman cum tota theþinga presentat iterum quod persona de Wurth' distinxit waerum de viij pedibus ad dampnum et quod fecit cursum aque ejusdem ita profundum quod non potest aqua ib[si]djem stare. Unde districtus.

*xij d.* Willelmus Hereward in misericordia quia non habuit Johannem de Fayreford quem plegiavit responsurum Willelmo Kilewyne et<sup>5</sup> idem Johannes melius districtus pro defalta et respondere predicto Willelmo et idem

<sup>3</sup> in misericordia pro eodem is set after each of the following names in this paragraph.

<sup>4</sup> Substituted for me . . . , erased.

<sup>5</sup> Condonatur is set in the margin against this word.

Willelmus<sup>6</sup> non wult sequi unde plegius dicti Johannis vadat misericordiam pro toto, plegius Robertus Jeme.

vij d. Willelmus Annore in misericordia pro transgressione facta versus Alexandrum Hereward, plegius Robertus Jeme; Adam le Goin in misericordia pro transgressione facta Galfrido de la Huse, plegius Galfridus de la Huse.

vij d. Galfridus sutor in misericordia pro transgressione facta Johanni Walerand, plegius Henricus faber.

vij s. Robertus faber in misericordia pro assisa, Robertus Causy,<sup>7</sup> Thomas Bene, Johannes de Evingeham, Johannes Dodeput, Robertus Magge, Willelmus Eleyne, Willelmus filius Petri, Agnes de Pondfolda; brac.<sup>8</sup> Osbernus Tolle in misericordia pro assisa, Adam Luveson<sup>9</sup>, Cristina Richer, Galfridus plumbator, Alicia de Lechlade, Ema de Forest, Willelmus Annore, Willelmus Manebi; brac'.

xij d. Johannes de Evingeham in misericordia pro assisa panis fracta, plegius [ ].

vij d. Henricus molendinarius in misericordia pro falsa querela versus Walterum cissorem quia fecit legem suam, plegius Robertus Causy, et iterum in misericordia quia defecit de lege sua versus eundem Walterum.

*Summa xlivij s., unde de relevio ij s. x d.*

## 112 [m.5] PORTEMOTUM DE WURTH' IN CRASTINO SANCTI MICHAELIS ANNO REGNI REGIS E. QUINTO [30 Sept. 1277]

### ESSONIE.

Willelmus Leggegode per Hugonem Oprist de communi; Ricardus Golde-man per Ricardum Kenecot' de communi; Ricardus Hug' per Robertum Jeme de communi; Agnes<sup>8</sup> de Lech' (*venit statim et warantizat*) per Willelmum Picard de communi.

Persona de Wurth' melius districtus eo quod distrinxit waerum comunem prout presentatum fuit.

vij d. Johannes le Ponter in misericordia pro se et pro plegiis suis quia non prosequutus fuit querelam suam versus Willelmum Annore, plegius Robertus pistor.

xij s. iiij d. De Thoma le Gast pro transgressione ut supra.

*Summa xij s. x d.*

<sup>6</sup> Followed by summonitur sequi, cancelled.

<sup>7</sup> eodem modo is set after the name of each brewer.

<sup>8</sup> Marked with a cross in the margin.

**113 PORTEMOTUM DE WURTH' DIE VENERIS PROXIMA ANTE FESTUM SANCTI ANDREE ANNO REGNI REGIS E. SEXTO<sup>9</sup> [26 Nov. 1277]**

Persona de Wurth' melius districtus ut supra.

*x d.* De Ricardo de Lech' pro relevio ij burgagiorum quandam matris sue ut supra.

*ijj d.* De Hervy le Webbe pro relevio j burgagii ut supra.

*vj d.* Theþingm' cum tota theþinga in misericordia quia non habuit Ricardum Goldem' qui est in theþinga nec habet.

*vj s. vijj d.* Robertus Causy in misericordia pro assisa, Thomas Bene in misericordia pro eodem, Robertus Magge eodem modo, Christina Richer eodem modo, Alicia de Lechelade eodem modo; brac'. Relicta Forest in misericordia pro assisa, Willelmus Annore eodem modo, Matild' Bene eodem modo, Willelmus Maneby eodem modo, Agnes de Pondfold' eodem modo; brac'.

*Condonatur.* Willelmus Legegode districtus pro defalta. *Condonatur.* Et Ricardus Hug' districtus pro eodem.

*Summa vijj s. ijj d.*

**114 PORTEMOTUM DE WURTH' IN FESTO BEATI MATHIE APOSTOLI ANNO REGNI REGIS E. SEXTO [24 Feb. 1278]**

ESSONIE.

Simon de Evesham per Petrum Grerland versus Robertum Belle de placito transgressionis; Walterus<sup>10</sup> Chidelove per Galfridum de Mandevile versus Matild' Bene de placito transgressionis; Johannes ballivus persone per Willelum caretarium versus ball' de districcione facta; Willelmus Berton' per Ricardum Lech' de communi.

Robertus Belle se optulit versus Simonem de Evesham et ipse esson' ut supra, plegius prosequendi Johannes frater ejus, plegii respondendi Th. de Haneden' et Johannes sutor.

*ijj s.* Johannes Dedeput, Johannes Ewygham et Willelmus Annore in misericordia pro assisa panis fracta, plegius alter alterius.

Matild' Bene se optulit versus Walterum Chidelove et ipse esson', plegius prosequendi [ ].

*Summa ijj s.*

**115 PORTEMOTUM DE WURTH' DIE MARTIS PROXIMA POST FESTUM SANCTI GEORGII ANNO REGNI REGIS E. SEXTO [26 Apr. 1278]**

*iiij s.* Walterus Truant in misericordia pro transgressione. Vadat misericordiam.

<sup>9</sup> Substituted for quinto, cancelled.

<sup>10</sup> Marked with a cross in the margin.

*xij d.* Robertus Belle<sup>1</sup> et Simon de Evesham sum' eo quod non fuerunt in patria, plegius Reginaldus Castel.

*vij d.* Matild' Bene in misericordia pro transgressione facta Waltero Childe-love, plegius Walterus Truant.

Walterus Wystlond et Henricus Bron districti audire judicium eo quod non habuerunt Johannem ballivum persone quem plegiaverunt.

Willelmus de Berton' se querit et optulit versus Willelmum Annor', Johannem Randolph et Johannem Portman,<sup>2</sup> [et] Nicholaum Pingke, plegius prosequendi Walterus Anketil, plegius respondendi Robertus Magge. Willelmus Annor'.<sup>3</sup> Robertus Jeme. Willelmus Hereward. Robertus faber.<sup>4</sup>

Walterus Anketil se querit super predictos, plegius prosequendi Willelmus de Berton, plegii respondendi predicti plegii, et datus est eis dies amoris citra proximam.

*Summa v s. vj d.<sup>5</sup>*

## 116 [m.6] PORTEMOTUM DE WURTH' DIE SABATI<sup>6</sup> PROXIMA POST FESTUM SANCTI JOHANNIS ANTE PORTAM LATINAM ANNO REGNI REGIS E. SEXTO [7 May 1278]

### ESSONIE.

Henricus molendinarius per Henricum le Bedcl versus Walterum Truant et Emam sororem suam de placito transgressionis; Agnes<sup>7</sup> de Pondefold (*venit et warantizat*) per Galfridum de Mandevile versus Johannem Thoherne dc placito transgressionis; Ricardus Roger de Hampton' per Willelmum de Berton' versus Godefray Sopare et uxorem de placito transgressionis; Walterus Wytlond per Ricardum de Lech versus ball' de placito transgressionis et pleg'; Henricus Bron per Willelmum Long' versus ball' de placito; Walterus Cok per Nicholaum Pinke versus ball' de placito transgressionis. *Memorandum quod districtus fuit per ballivum persone.*

*xij d.* Dominus Thomas capellanus attachiatus quia intravit domum Roberti Lovekyn vi contra pacem dat ut supra pro inquisizione habenda.

*iiiij s.* Agnes de Pondfold' in misericordia quia fecit se ballivam, plegius Willelmus Jeme.

*vij d.* Willclmus Annor' in misericordia<sup>8</sup> pro transgressione facta Willelmo de Berton' et eciam Walterus Anketil, plegius Walterus Anketil.

*vij d.* Johannes Randolph in misericordia pro eodcm, plegius Willelmus Annor'; Johannes Portman in misericordia pro eodem, plegius Robertus Jeme.

<sup>1</sup> Robertus Belle *cancelled*.

<sup>2</sup> Followed by et Matild' Portman, *cancelled*.

<sup>3</sup> Followed by R.

<sup>4</sup> These three names are set on the right-hand side of the membrane.

<sup>5</sup> Followed by xxxj s., *cancelled*.

<sup>6</sup> Substituted for Jovis, *cancelled*.

<sup>7</sup> Marked with a cross in the margin.

<sup>8</sup> Followed by pro se et, *cancelled*.

*vj d.* Nicholaus Pinke in misericordia pro eodem, plegius Willelmus Annor'.

Walterus Wistlond et Henricus Bron prius districti per plegios Rogerum Banak et Robertum Goldring' esson' ut supra unde summonuntur audire judicium eo quod non habuerunt Johannem ballivum persone quem plegiaverunt.

Walterus Truant et Ema soror sua se querunt et optulerunt versus Henricum molendinarium et ipse esson' ut supra, plegius prosequendi Walterus Truant, plegii respondendi Robertus Causy, Robertus Magge.

Godefray Sopar' se optulit querens versus Ricardum<sup>o</sup> Roger de Hampton' et ipse essoniatur, plegius prosequendi Robertus Copper', plegius respondendi Ricardus de Lech.

*vj d.* Nicholaus Warde in misericordia pro hutesio levato, plegius Thomas de Hanedon'.

*vj d.* Johanna Bonefant in misericordia pro transgressione facta Johanni Gonnild, plegius Willelmus de molendino.

*vij s.* Alicia de Lechelad' in misericordia pro assisa, Christina Richer,<sup>1</sup> Adam Luveson', Cecilia Lovye, Robertus Magge, Robertus Causy; brac'. Willelmus Maneby, Christina Warde, Thomas de Hanedon', relicta Forest, Willelmus filius Petri; brac'.

*xij d.* Inquisizione facta inter Th. capellatum et Robertum Lovekyn qui jurati dicunt quod idem Thomas intravit domum et abstulit juncos contra voluntatem et ideo in misericordia, plegii Jacobus Rolves et Galfridus de Mandevile.

*Summa xv s. vj d.*

## 117 PORTEMOTUM DE WURTH' DIE LUNE PROXIMA POST FESTUM BEATI JOHANNIS BAPTISTE ANNO REGNI REGIS E. SEXTO [27 June 1278]

### ESSONIE.

Willelmus<sup>2</sup> de Bertone (*venit statim et warantizat*) per Petrum Gerland de communi; Willelmus Eleyne per Willelum Hereward de communi; Henricus faber (*venit et warantizat*) per Henricum fabrum de communi.

*xij d.* Walterus Wytlond in misericordia quia non habuit Johannem ballivum persone quem plegiavit, plegius Henricus Bron.

*xij d.* Henricus Bron in misericordia pro eodem, plegius Walterus Wytlond. *Ballivus persone vendicat misericordiam.*

Godefray le Sopare et Eva uxor ejus se querunt versus Ricardum Roger de Hampton' quod idem Ricardus venit in nocte die Mercurii proxima post festum sancti Marci hoc anno [27 Apr. 1278] ad horam vespere in<sup>3</sup> crofto suo

<sup>9</sup> Substituted for Willelum, cancelled.

<sup>1</sup> eodem modo is set after each of the names of the brewers, except the last two.

<sup>2</sup> Names of those essoined have a cross in the margin.

<sup>3</sup> in repeated.

de Wurth' et fregit hayam suam et ibi maledixit ipsos et ipsos verberavit contra pacem ad dampnum et pudorem decem solidorum et plus et sectam habuit.

Idem Ricardus venit et defendit hayam fractam et verberacionem et cognossit quod ibi perevit sicut vicinus sine dampno facto et non aliter venit et vadiat legem, plegii de lege Ricardus de Lech, Willelmus de Berton'.<sup>4</sup>

vj d. Henricus molendinarius in misericordia pro transgressione facta Waltero Truant, plegius Robertus Magg'.<sup>5</sup>

xij d. De Roberto fabro ad habendam fabricam ad terminum vite ut supra; et dabit annuatim viij d.

*Summa iij s. vj d.*

## 118 PORTEMOTUM DE WURTH' IN CRASTINO ADVINCULE SANCTI PETRI ANNO REGNI REGIS E. SEXTO [2 Aug. 1278]

### ESSONIE.

Walterus<sup>6</sup> Anketil (*venit statim et*) per Thomam Bene de communi; Ricardus le Reve per Willelum de Bertone versus Godefrey Sopere et Evam uxorem (*venit*) de lege facienda; Henricus faber per Galfridum de Mandevile versus Willelum Hereward et Agnetem Herew'; Johannes filius Henrici fabri per Petrum Gerland versus W. Hereward et Allexandrum patrem ejus de placito transgressionis.

*Condonantur.* Godefray le Sopare et Eva uxor ejus se optulerunt versus Ricardum Roger de una lege recipienda et ipse ess'.

vj d. Johannes le Cotyller in misericordia pro transgressione facta Cristine de molendino.

Willelmus Hereward querit de Henrico fabro et Johanne filio suo, plegius prosequendi Petrus Gerland, plegii respondendi Thomas Bene et Willelmus atten Ovene et ipsi esson' unde summonuntur.

Alexander Hereward querit de predicto Johanne fabro pro prosequendo et respondendo ut prius.

xij d. Lovekyn pistor in misericordia pro assisa fracta.

v s. Willelmus Maneby in misericordia pro eodem; Agnes de Pondfolde eodem modo, Thomas Haydon' eodem modo, Alicia de Lamborne eodem modo, Christina Richer eodem modo, brac'; Robertus Magge in misericordia pro assisa, Cecilia Lovye eodem modo, Johannes de Yngelesham eodem modo; brac'.

Persona de Wurth' invenit plegios emendandi waerum Henricum Bron et Walterum Wytlond citra proximam.

*Summa vj s. vj d.<sup>7</sup>*

<sup>4</sup> Substituted for Ricardus Brian, cancelled.

<sup>5</sup> Aan has been added at the end of the line.

<sup>6</sup> Names of Walterus Anketil and Henricus faber have a cross in the margin.

<sup>7</sup> At the foot of the membrane is written: Verte rotulum.

**119 [m.6d] PORTEMOTUM DE WURTH' DIE SABATI PROXIMA  
POST NATIVITATEM BEATE MARIE ANNO REGNI REGIS E.  
SEXTO [10 Sept. 1278]**

ESSONIE.

Henricus<sup>8</sup> faber (*calumpn'*) per Henricum de Hanedon' versus Willelmum Hereward et Agnetem Hereward de servicio domini regis; Robertus Lovekyn per Ricardum de Kenecote de communi.

Henricus Bron et Walterus Wytlond summonuntur audire judicium eo quod<sup>9</sup> non fecerunt coreccionem waeri sicut plegiaverunt.

v s. Alicia de Lechlad' in misericordia pro assisa, Adam Luvesone,<sup>1</sup> Osbernum Tolle, Robertus Magge, Johannes Dodeput, Cecilia Lovye, Alicia Cauuel, relicta Petri pistoris, Willelmus Manebi, Agnes de Pondfold', Christina Warde.

*Summa v s.*

*Summa lix s. j d., et persona habebit ij s.<sup>2</sup>  
quia sunt de hominibus suis.<sup>3</sup>*

**120 [m.7] PORTEMOTUM DE WURTH' IN CRASTINO SANCTI  
MICHAELIS ANNO REGNI REGIS SEXTO [30 Sept. 1278]**

ESSONIA.

Richardus<sup>4</sup> le Combare per Petrum Gerland de communi.

*ij s.* Robertus Lovekyn in misericordia pro falso panc, plegius Robertus Jeme.

*vj d.* Willelmus Hereward in misericordia pro transgressione facta Henrico fabro et Johannes filius Henrici pro eodem, plegius alter alterius.

Walterus<sup>5</sup> Wytlond et Henricus Bron in misericordia quod non habucrunt quem plegiaverunt ut prius. Sunt homines persone.

Theþingm' venit ad laweday sicut solet et presentat quod Henricus de Chelewruth facit defaltam et Mabilla filia Petri de molendino que est mortua eodem modo. Filia Willelmi de molendino eodcm modo unde districta contra proximam.

*iiij d.* De Roberto fabro pro relevio ut supra.

*Summa ij s. x d.*

<sup>8</sup> Names of those essoined have a cross in the margin.

<sup>9</sup> persona written above quod.

<sup>1</sup> eodem modo is set after the name of each brewer.

<sup>2</sup> s repeated.

<sup>3</sup> At the foot of the membrane is written upside down: Portemotum de Wurth' anno regni regis Edwardi sexto.

<sup>4</sup> Marked with a cross in the margin against this name.

<sup>5</sup> Substituted for Henricus, cancelled.

**121 PORTEMOTUM DE WURTH' VIGILIA BEATE CATERINE  
ANNO REGNI REGIS E. SEPTIMO [24 Nov. 1278]**